
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

10.02. - 
31.03.2023Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 7

RB26RB22 RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Forchheim

RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22
84435 84435 84431 84437 84433 84439 84441 84443 84445 84447 84449 84451 84505 84453 84455 84457

mo di-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich

1133..0022..--
2244..0033..

1133..0022..--
2244..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

Lichten
fels

EEbbeerrnn Bushaltestelle "Grund-/Realschule" in der Georg-Nadler-Str. ab   5:17 06:29 08:00 09:00 | 10:00
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab   x 5:22 x 6:34 x 8:05 x 9:05 | x10:05
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab   x 5:27 x 6:38 x 8:09 x 9:09 | x10:09
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab    5:31 06:42 08:13 09:13 | 10:13
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab    5:36 06:48 08:19 09:19 | 10:19
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab    5:42 06:54 08:24 09:24    9:49 10:24
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Sparkasse" in der Bamberger Straße ab    5:46 06:58 08:28 09:28    9:53 10:28
BBaammbbeerrgg Bahnhofsvorplatz an   5:49 07:02 08:32 09:32   9:57 10:32

Bus Bus
433 443

BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz ab   4:31   4:48 06:05 07:05
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" ab    4:37    4:54 06:17 07:17
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab    4:40    4:59 06:25 07:25
Buttenheim Altendorf, Jurastraße/Schule ab    4:43    5:02 06:29 07:29
Eggolsheim Bahnhof, Westseite ab    4:46    5:05 06:34 07:34
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77 an   4:56   5:11 06:45 07:45

RB 22
84433

FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) ab   5:53    7:03   7:39 08:39 09:39 10:39 11:39
Pinzberg ab   x 5:57   x 7:07   x 7:43 x 8:43 x 9:43 x10:43 x11:43
Gosberg ab   x 5:58   x 7:08   x 7:44 x 8:44 x 9:44 x10:44 x11:44
Wiesenthau ab   x 6:01   x 7:11   x 7:47 x 8:47 x 9:47 x10:47 x11:47
Kirchehrenbach ab    6:04    7:14    7:50 08:50 09:50 10:50 11:50
Pretzfeld ab    6:09    7:19    7:55 08:55 09:55 10:55 11:55
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt an   6:12   7:22   7:58 08:58 09:58 10:58 11:58

  4:31 Zug fährt früher
18:29 Zug fährt später
06:25 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

  13:52 Zug fällt aus

Zwischen Bamberg und Forchheim verkehren zudem Züge und Busse der DB Regio.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1100..0022..,,  ccaa..  2233::0000  UUhhrr--3311..0033..22002233

EEbbeerrnn//LLiicchhtteennffeellss            Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2 von 7

RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22
84435 84435 84431 84437 84433 84439 84441 84443 84445 84447 84449 84451 84505 84453 84455 84457

mo di-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich

1133..0022..--
2244..0033..

1133..0022..--
2244..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

Lichten
fels

EEbbeerrnn Bushaltestelle "Grund-/Realschule" in der Georg-Nadler-Str. ab   5:17 06:29 08:00 09:00 | 10:00
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab   x 5:22 x 6:34 x 8:05 x 9:05 | x10:05
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab   x 5:27 x 6:38 x 8:09 x 9:09 | x10:09
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab    5:31 06:42 08:13 09:13 | 10:13
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab    5:36 06:48 08:19 09:19 | 10:19
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab    5:42 06:54 08:24 09:24    9:49 10:24
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Sparkasse" in der Bamberger Straße ab    5:46 06:58 08:28 09:28    9:53 10:28
BBaammbbeerrgg Bahnhofsvorplatz an   5:49 07:02 08:32 09:32   9:57 10:32

Bus Bus
433 443

BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz ab   4:31   4:48 06:05 07:05
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" ab    4:37    4:54 06:17 07:17
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab    4:40    4:59 06:25 07:25
Buttenheim Altendorf, Jurastraße/Schule ab    4:43    5:02 06:29 07:29
Eggolsheim Bahnhof, Westseite ab    4:46    5:05 06:34 07:34
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77 an   4:56   5:11 06:45 07:45

RB 22
84433

FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) ab   5:53    7:03   7:39 08:39 09:39 10:39 11:39
Pinzberg ab   x 5:57   x 7:07   x 7:43 x 8:43 x 9:43 x10:43 x11:43
Gosberg ab   x 5:58   x 7:08   x 7:44 x 8:44 x 9:44 x10:44 x11:44
Wiesenthau ab   x 6:01   x 7:11   x 7:47 x 8:47 x 9:47 x10:47 x11:47
Kirchehrenbach ab    6:04    7:14    7:50 08:50 09:50 10:50 11:50
Pretzfeld ab    6:09    7:19    7:55 08:55 09:55 10:55 11:55
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt an   6:12   7:22   7:58 08:58 09:58 10:58 11:58

  4:31 Zug fährt früher
18:29 Zug fährt später
06:25 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

  13:52 Zug fällt aus

Zwischen Bamberg und Forchheim verkehren zudem Züge und Busse der DB Regio.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1100..0022..,,  ccaa..  2233::0000  UUhhrr--3311..0033..22002233

EEbbeerrnn//LLiicchhtteennffeellss            
RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26
84459 84507 84461 84463 84465 84467 84469 84471 84473 84475 84477 84477 84477 84479 84483 84483 84485 84487 84489 84491 84491 84493 84495 84495 84497 84499 84503
täglich mo-fr täglich täglich täglich sa+so mo-fr täglich täglich täglich sa+so mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

2244..0033..--
3311..0033..

1111..0022..--
2233..0033..

2244..0033..--
3311..0033..

1111..0022..--
2233..0033..

Lichten
fels

11:00 | 12:00  13:00  13:09 14:00  15:00  15:00  16:00  16:00 17:00 18:00 18:11 19:00 19:03 20:00 21:29
x11:05 | x12:05   x13:05  x13:14 x14:05   x15:05   x15:05   x16:05  x16:05 x17:05 x18:05 x18:16 x19:05 x19:08 x20:05 x21:34
x11:09 | x12:09   x13:09  x13:18 x14:09   x15:09   x15:09   x16:09  x16:09 x17:09 x18:09 x18:20 x19:09 x19:12 x20:09 x21:38
11:13 | 12:13   13:13   13:22 14:13   15:13   15:13   16:13   16:13 17:13 18:13 18:24 19:13 19:16 20:13 21:42
11:19 | 12:19   13:19   13:28 14:19   15:19   15:19   16:19   16:19 17:19 18:19 18:29 19:19 19:22 20:19 21:48
11:24   11:49 12:24   13:24   13:33 14:24   15:24   15:24   16:24   16:24 17:24 18:24 18:35 19:24 19:27 20:24 21:53
11:28   11:53 12:28   13:28   13:38 14:28   15:28   15:28   16:28   16:28 17:28 18:28 18:39 19:28 19:31 20:28 21:57
11:32  11:57 12:32  13:32   13:42 14:32  15:32   15:32  16:32   16:32 17:32 18:31 18:42 19:32 19:35 20:32 22:01

Bus Bus
477 483

  13:43 15:05   15:43 17:05
  13:49 15:17   15:49 17:17
  13:52 15:25   15:52 17:25
  13:55 15:29   15:55 17:29
  13:58 15:34   15:58 17:34
 14:04 15:45  16:04 17:45

12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
x12:43 x13:43 x14:43 x15:43 x16:43 x17:43 x18:43 x19:43 x20:43
x12:44 x13:44 x14:44 x15:44 x16:44 x17:44 x18:44 x19:44 x20:44
x12:47 x13:47 x14:47 x15:47 x16:47 x17:47 x18:47 x19:47 x20:47
12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

  --  BBaammbbeerrgg  --  FFoorrcchhhheeiimm  --  EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt

10.02. - 
31.03.2023Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22 RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Forchheim

Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 3 von 7

RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22
84435 84435 84431 84437 84433 84439 84441 84443 84445 84447 84449 84451 84505 84453 84455 84457

mo di-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich

1133..0022..--
2244..0033..

1133..0022..--
2244..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

Lichten
fels

EEbbeerrnn Bushaltestelle "Grund-/Realschule" in der Georg-Nadler-Str. ab   5:17 06:29 08:00 09:00 | 10:00
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab   x 5:22 x 6:34 x 8:05 x 9:05 | x10:05
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab   x 5:27 x 6:38 x 8:09 x 9:09 | x10:09
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab    5:31 06:42 08:13 09:13 | 10:13
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab    5:36 06:48 08:19 09:19 | 10:19
Breitengüßbach Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab    5:42 06:54 08:24 09:24    9:49 10:24
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Sparkasse" in der Bamberger Straße ab    5:46 06:58 08:28 09:28    9:53 10:28
BBaammbbeerrgg Bahnhofsvorplatz an   5:49 07:02 08:32 09:32   9:57 10:32

Bus Bus
433 443

BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz ab   4:31   4:48 06:05 07:05
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" ab    4:37    4:54 06:17 07:17
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab    4:40    4:59 06:25 07:25
Buttenheim Altendorf, Jurastraße/Schule ab    4:43    5:02 06:29 07:29
Eggolsheim Bahnhof, Westseite ab    4:46    5:05 06:34 07:34
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77 an   4:56   5:11 06:45 07:45

RB 22
84433

FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) ab   5:53    7:03   7:39 08:39 09:39 10:39 11:39
Pinzberg ab   x 5:57   x 7:07   x 7:43 x 8:43 x 9:43 x10:43 x11:43
Gosberg ab   x 5:58   x 7:08   x 7:44 x 8:44 x 9:44 x10:44 x11:44
Wiesenthau ab   x 6:01   x 7:11   x 7:47 x 8:47 x 9:47 x10:47 x11:47
Kirchehrenbach ab    6:04    7:14    7:50 08:50 09:50 10:50 11:50
Pretzfeld ab    6:09    7:19    7:55 08:55 09:55 10:55 11:55
EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt an   6:12   7:22   7:58 08:58 09:58 10:58 11:58

  4:31 Zug fährt früher
18:29 Zug fährt später
06:25 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

  13:52 Zug fällt aus

Zwischen Bamberg und Forchheim verkehren zudem Züge und Busse der DB Regio.

nach

Zug

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1100..0022..,,  ccaa..  2233::0000  UUhhrr--3311..0033..22002233

EEbbeerrnn//LLiicchhtteennffeellss            
RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26
84459 84507 84461 84463 84465 84467 84469 84471 84473 84475 84477 84477 84477 84479 84483 84483 84485 84487 84489 84491 84491 84493 84495 84495 84497 84499 84503
täglich mo-fr täglich täglich täglich sa+so mo-fr täglich täglich täglich sa+so mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

2244..0033..--
3311..0033..

1111..0022..--
2233..0033..

2244..0033..--
3311..0033..

1111..0022..--
2233..0033..

Lichten
fels

11:00 | 12:00  13:00  13:09 14:00  15:00  15:00  16:00  16:00 17:00 18:00 18:11 19:00 19:03 20:00 21:29
x11:05 | x12:05   x13:05  x13:14 x14:05   x15:05   x15:05   x16:05  x16:05 x17:05 x18:05 x18:16 x19:05 x19:08 x20:05 x21:34
x11:09 | x12:09   x13:09  x13:18 x14:09   x15:09   x15:09   x16:09  x16:09 x17:09 x18:09 x18:20 x19:09 x19:12 x20:09 x21:38
11:13 | 12:13   13:13   13:22 14:13   15:13   15:13   16:13   16:13 17:13 18:13 18:24 19:13 19:16 20:13 21:42
11:19 | 12:19   13:19   13:28 14:19   15:19   15:19   16:19   16:19 17:19 18:19 18:29 19:19 19:22 20:19 21:48
11:24   11:49 12:24   13:24   13:33 14:24   15:24   15:24   16:24   16:24 17:24 18:24 18:35 19:24 19:27 20:24 21:53
11:28   11:53 12:28   13:28   13:38 14:28   15:28   15:28   16:28   16:28 17:28 18:28 18:39 19:28 19:31 20:28 21:57
11:32  11:57 12:32  13:32   13:42 14:32  15:32   15:32  16:32   16:32 17:32 18:31 18:42 19:32 19:35 20:32 22:01

Bus Bus
477 483

  13:43 15:05   15:43 17:05
  13:49 15:17   15:49 17:17
  13:52 15:25   15:52 17:25
  13:55 15:29   15:55 17:29
  13:58 15:34   15:58 17:34
 14:04 15:45  16:04 17:45

12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
x12:43 x13:43 x14:43 x15:43 x16:43 x17:43 x18:43 x19:43 x20:43
x12:44 x13:44 x14:44 x15:44 x16:44 x17:44 x18:44 x19:44 x20:44
x12:47 x13:47 x14:47 x15:47 x16:47 x17:47 x18:47 x19:47 x20:47
12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

  --  BBaammbbeerrgg  --  FFoorrcchhhheeiimm  --  EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt
RB 22 RB 26 RB 26 RB 26
84501 84393 84393Bus 393
täglich fr+sa fr+sa fr+sa

1177..0022..--
2244..0033..

1100..0022..
++

1111..0022..

NNaacchhtt
2255..//2266

..0033..

 23:38  23:38 23:41
  x23:43  x23:43 23:48
  x23:47  x23:47 23:53
  23:51   23:51 23:56
  23:57   23:57 00:01
   0:02 00:02 00:09
   0:06 00:12 00:21
  0:09 00:15 00:30

22:39
x22:43
x22:44
x22:47
22:50
22:55
22:58

            

10.02. - 
31.03.2023Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22 RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Forchheim

Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 4 von 7

10.02. - 
31.03.2023Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22 RB26

Fahrplananpassung zwischen Forchheim - Ebern

Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt
RB 26 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26

84430 84432 84432 Bus 432 91534/
84438 84434 84440 84442 84444 84446 84446 Bus 446 84450 84452

mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr mo-fr sa+so mo-fr sa+so täglich

1133..0022..--
2244..0033..

2277..0033..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt ab   5:12   5:27   6:17   7:03   7:30   8:03
Pretzfeld ab    5:15    5:30    6:20    7:06    7:33    8:06
Kirchehrenbach ab    5:20    5:35    6:25    7:11    7:38    8:11
Wiesenthau ab   x 5:23   x 5:38   x 6:28   x 7:14   x 7:41   x 8:14
Gosberg ab   x 5:25   x 5:40   x 6:30   x 7:16   x 7:43   x 8:16
Pinzberg ab   x 5:27   x 5:42   x 6:32   x 7:18   x 7:45   x 8:18
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) an    5:31    5:46    6:36   7:22   7:49   8:22
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77 ab    5:37 " 06:05    6:37   7:54 08:00
Eggolsheim Bahnhof, Westseite ab    5:43 06:16    6:43    7:59 08:11
Buttenheim Altendorf, Jurastraße/Schule ab    5:46 06:21    6:46    8:02 08:16
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab    5:50 06:25    6:49    8:06 08:20
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" ab    5:53 06:33    6:52    8:09 08:28
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz an   5:59 06:45    6:58    8:16 08:40
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz ab   5:53 "    6:58 07:10    8:25   8:25 09:25
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Sparkasse" in der Bamberger Straße ab    5:56   | 07:13    8:28    8:28 09:28
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab    6:00    7:04 07:17    8:32    8:32 09:32
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab    6:05   | 07:22    8:37    8:37 09:37
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab    6:10   | 07:27    8:42    8:42 09:42
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab   x 6:14   | x 7:30   x 8:46   x 8:46 x 9:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab   x 6:18   | x 7:35   x 8:50   x 8:50 x 9:50
EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. an   6:24   | 07:41   8:56   8:56 09:56

Lichtenfels

  4:31 Zug fährt früher
18:29 Zug fährt später
06:25 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

  13:52 Zug fällt aus

Zwischen Bamberg und Forchheim verkehren zudem Züge und Busse der DB Regio.

von

nach

Zug

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1100..0022..,,  ccaa..  2233::0000  UUhhrr--3311..0033..22002233

            Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 5 von 7

10.02. - 
31.03.2023Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22 RB26

Fahrplananpassung zwischen Forchheim - Ebern

Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt
RB 26 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26

84430 84432 84432 Bus 432 91534/
84438 84434 84440 84442 84444 84446 84446 Bus 446 84450 84452

mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr mo-fr sa+so mo-fr sa+so täglich

1133..0022..--
2244..0033..

2277..0033..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt ab   5:12   5:27   6:17   7:03   7:30   8:03
Pretzfeld ab    5:15    5:30    6:20    7:06    7:33    8:06
Kirchehrenbach ab    5:20    5:35    6:25    7:11    7:38    8:11
Wiesenthau ab   x 5:23   x 5:38   x 6:28   x 7:14   x 7:41   x 8:14
Gosberg ab   x 5:25   x 5:40   x 6:30   x 7:16   x 7:43   x 8:16
Pinzberg ab   x 5:27   x 5:42   x 6:32   x 7:18   x 7:45   x 8:18
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) an    5:31    5:46    6:36   7:22   7:49   8:22
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77 ab    5:37 " 06:05    6:37   7:54 08:00
Eggolsheim Bahnhof, Westseite ab    5:43 06:16    6:43    7:59 08:11
Buttenheim Altendorf, Jurastraße/Schule ab    5:46 06:21    6:46    8:02 08:16
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab    5:50 06:25    6:49    8:06 08:20
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" ab    5:53 06:33    6:52    8:09 08:28
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz an   5:59 06:45    6:58    8:16 08:40
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz ab   5:53 "    6:58 07:10    8:25   8:25 09:25
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Sparkasse" in der Bamberger Straße ab    5:56   | 07:13    8:28    8:28 09:28
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab    6:00    7:04 07:17    8:32    8:32 09:32
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab    6:05   | 07:22    8:37    8:37 09:37
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab    6:10   | 07:27    8:42    8:42 09:42
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab   x 6:14   | x 7:30   x 8:46   x 8:46 x 9:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab   x 6:18   | x 7:35   x 8:50   x 8:50 x 9:50
EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. an   6:24   | 07:41   8:56   8:56 09:56

Lichtenfels

  4:31 Zug fährt früher
18:29 Zug fährt später
06:25 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

  13:52 Zug fällt aus

Zwischen Bamberg und Forchheim verkehren zudem Züge und Busse der DB Regio.

von

nach

Zug

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1100..0022..,,  ccaa..  2233::0000  UUhhrr--3311..0033..22002233

            
RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26

84454 84436 84456 84458 84460 84462 84464 84466 84468 84470 84472 84472 Bus 472 84476 84478 84480 84482 Bus 474 84486 84488 84488 84490 84492 84492 84492 84492

täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich mo-fr 
schule

sa+so+ 
ferien

mo-fr 
schule täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr sa+so mo-fr sa+so

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
1177..0022..++
2277..0022..--
2244..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1111..0022..--
1122..0022..++
2244..0033..--
3311..0033..

1133..0022..--
2233..0033..

2244..0033..--
3311..0033..

1111..0022..--
1122..0022..++
2244..0033..--
3311..0033..

1133..0022..--
2233..0033..

1133..0022..--
2233..0033..

09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
x 9:14 x10:14 x11:14 x12:14 x13:14 x14:14 x15:14 x16:14 x17:14
x 9:16 x10:16 x11:16 x12:16 x13:16 x14:16 x15:16 x16:16 x17:16
x 9:18 x10:18 x11:18 x12:18 x13:18 x14:18 x15:18 x16:18 x17:18
09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

 13:56 13:56 15:56  17:54  17:54
  14:02 14:07 16:07   18:01   18:01
  14:05 14:12 16:12   18:04   18:04
  14:08 14:16 16:16   18:07   18:07
  14:11 14:24 16:24   18:10   18:10
  14:17 14:36 16:36   18:16   18:16

 10:02 10:25 11:25 12:25 13:25   14:25  14:25 15:25 16:25 17:25  17:36   18:25  18:25  18:25  18:25
  10:05 10:28 11:28 12:28 13:28   14:28   14:28 15:28 16:28 17:28   17:39   18:28   18:28   18:28   18:28
  10:09 10:32 11:32 12:32 13:33   14:32   14:32 15:32 16:32 17:32   17:43   18:32   18:32   18:35   18:35

  | 10:37 11:37 12:37 13:38   14:37   14:37 15:37 16:37 17:37   17:48   18:37   18:37   18:40   18:40
  | 10:42 11:42 12:42 13:43   14:42   14:42 15:42 16:42 17:42   17:53   18:42   18:42   18:45   18:45
  | x10:46 x11:46 x12:46 x13:46   x14:46   x14:46 x15:46 x16:46 x17:46   x17:57   x18:46   x18:46   x18:49   x18:49
  | x10:50 x11:50 x12:50 x13:51   x14:50   x14:50 x15:50 x16:50 x17:50   x18:01   x18:50   x18:50   x18:53   x18:53
  | 10:56 11:56 12:56 13:56  14:56  14:56 15:56 16:56 17:56  18:07  18:56  18:56  18:59  18:59

Lichtenfels

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt  --  FFoorrcchhhheeiimm  --  BBaammbbeerrgg  --  EEbbeerrnn//LLiicchhtteennffeellssEbern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 6 von 7

10.02. - 
31.03.2023Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22 RB26

Fahrplananpassung zwischen Forchheim - Ebern

Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt
RB 26 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26

84430 84432 84432 Bus 432 91534/
84438 84434 84440 84442 84444 84446 84446 Bus 446 84450 84452

mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr mo-fr sa+so mo-fr sa+so täglich

1133..0022..--
2244..0033..

2277..0033..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt ab   5:12   5:27   6:17   7:03   7:30   8:03
Pretzfeld ab    5:15    5:30    6:20    7:06    7:33    8:06
Kirchehrenbach ab    5:20    5:35    6:25    7:11    7:38    8:11
Wiesenthau ab   x 5:23   x 5:38   x 6:28   x 7:14   x 7:41   x 8:14
Gosberg ab   x 5:25   x 5:40   x 6:30   x 7:16   x 7:43   x 8:16
Pinzberg ab   x 5:27   x 5:42   x 6:32   x 7:18   x 7:45   x 8:18
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) an    5:31    5:46    6:36   7:22   7:49   8:22
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77 ab    5:37 " 06:05    6:37   7:54 08:00
Eggolsheim Bahnhof, Westseite ab    5:43 06:16    6:43    7:59 08:11
Buttenheim Altendorf, Jurastraße/Schule ab    5:46 06:21    6:46    8:02 08:16
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab    5:50 06:25    6:49    8:06 08:20
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" ab    5:53 06:33    6:52    8:09 08:28
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz an   5:59 06:45    6:58    8:16 08:40
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz ab   5:53 "    6:58 07:10    8:25   8:25 09:25
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Sparkasse" in der Bamberger Straße ab    5:56   | 07:13    8:28    8:28 09:28
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab    6:00    7:04 07:17    8:32    8:32 09:32
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab    6:05   | 07:22    8:37    8:37 09:37
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab    6:10   | 07:27    8:42    8:42 09:42
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab   x 6:14   | x 7:30   x 8:46   x 8:46 x 9:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab   x 6:18   | x 7:35   x 8:50   x 8:50 x 9:50
EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. an   6:24   | 07:41   8:56   8:56 09:56

Lichtenfels

  4:31 Zug fährt früher
18:29 Zug fährt später
06:25 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

  13:52 Zug fällt aus

Zwischen Bamberg und Forchheim verkehren zudem Züge und Busse der DB Regio.

von

nach

Zug

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1100..0022..,,  ccaa..  2233::0000  UUhhrr--3311..0033..22002233

            
RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26

84454 84436 84456 84458 84460 84462 84464 84466 84468 84470 84472 84472 Bus 472 84476 84478 84480 84482 Bus 474 84486 84488 84488 84490 84492 84492 84492 84492

täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich mo-fr 
schule

sa+so+ 
ferien

mo-fr 
schule täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr sa+so mo-fr sa+so

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
1177..0022..++
2277..0022..--
2244..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1111..0022..--
1122..0022..++
2244..0033..--
3311..0033..

1133..0022..--
2233..0033..

2244..0033..--
3311..0033..

1111..0022..--
1122..0022..++
2244..0033..--
3311..0033..

1133..0022..--
2233..0033..

1133..0022..--
2233..0033..

09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
x 9:14 x10:14 x11:14 x12:14 x13:14 x14:14 x15:14 x16:14 x17:14
x 9:16 x10:16 x11:16 x12:16 x13:16 x14:16 x15:16 x16:16 x17:16
x 9:18 x10:18 x11:18 x12:18 x13:18 x14:18 x15:18 x16:18 x17:18
09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

 13:56 13:56 15:56  17:54  17:54
  14:02 14:07 16:07   18:01   18:01
  14:05 14:12 16:12   18:04   18:04
  14:08 14:16 16:16   18:07   18:07
  14:11 14:24 16:24   18:10   18:10
  14:17 14:36 16:36   18:16   18:16

 10:02 10:25 11:25 12:25 13:25   14:25  14:25 15:25 16:25 17:25  17:36   18:25  18:25  18:25  18:25
  10:05 10:28 11:28 12:28 13:28   14:28   14:28 15:28 16:28 17:28   17:39   18:28   18:28   18:28   18:28
  10:09 10:32 11:32 12:32 13:33   14:32   14:32 15:32 16:32 17:32   17:43   18:32   18:32   18:35   18:35

  | 10:37 11:37 12:37 13:38   14:37   14:37 15:37 16:37 17:37   17:48   18:37   18:37   18:40   18:40
  | 10:42 11:42 12:42 13:43   14:42   14:42 15:42 16:42 17:42   17:53   18:42   18:42   18:45   18:45
  | x10:46 x11:46 x12:46 x13:46   x14:46   x14:46 x15:46 x16:46 x17:46   x17:57   x18:46   x18:46   x18:49   x18:49
  | x10:50 x11:50 x12:50 x13:51   x14:50   x14:50 x15:50 x16:50 x17:50   x18:01   x18:50   x18:50   x18:53   x18:53
  | 10:56 11:56 12:56 13:56  14:56  14:56 15:56 16:56 17:56  18:07  18:56  18:56  18:59  18:59

Lichtenfels

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt  --  FFoorrcchhhheeiimm  --  BBaammbbeerrgg  --  EEbbeerrnn//LLiicchhtteennffeellss Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 7 von 7

10.02. - 
31.03.2023Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB22 RB26

Fahrplananpassung zwischen Forchheim - Ebern

Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt
RB 26 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26

84430 84432 84432 Bus 432 91534/
84438 84434 84440 84442 84444 84446 84446 Bus 446 84450 84452

mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich sa+so mo-fr mo-fr sa+so mo-fr sa+so täglich

1133..0022..--
2244..0033..

2277..0033..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

1133..0022..--
3311..0033..

EEbbeerrmmaannnnssttaaddtt ab   5:12   5:27   6:17   7:03   7:30   8:03
Pretzfeld ab    5:15    5:30    6:20    7:06    7:33    8:06
Kirchehrenbach ab    5:20    5:35    6:25    7:11    7:38    8:11
Wiesenthau ab   x 5:23   x 5:38   x 6:28   x 7:14   x 7:41   x 8:14
Gosberg ab   x 5:25   x 5:40   x 6:30   x 7:16   x 7:43   x 8:16
Pinzberg ab   x 5:27   x 5:42   x 6:32   x 7:18   x 7:45   x 8:18
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) an    5:31    5:46    6:36   7:22   7:49   8:22
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) BBuussbbaahhnnhhooff,,  HHaalltteeppllaattzz  77 ab    5:37 " 06:05    6:37   7:54 08:00
Eggolsheim Bahnhof, Westseite ab    5:43 06:16    6:43    7:59 08:11
Buttenheim Altendorf, Jurastraße/Schule ab    5:46 06:21    6:46    8:02 08:16
Hirschaid Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab    5:50 06:25    6:49    8:06 08:20
Strullendorf Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" ab    5:53 06:33    6:52    8:09 08:28
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz an   5:59 06:45    6:58    8:16 08:40
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz ab   5:53 "    6:58 07:10    8:25   8:25 09:25
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Sparkasse" in der Bamberger Straße ab    5:56   | 07:13    8:28    8:28 09:28
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh Bushaltestelle "Ortsmitte/Hauptstraße" in der Bamberger Straße ab    6:00    7:04 07:17    8:32    8:32 09:32
Baunach Bushaltestelle "Raiffeisenbank" ab    6:05   | 07:22    8:37    8:37 09:37
Reckendorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab    6:10   | 07:27    8:42    8:42 09:42
Manndorf Bushaltestelle "Reckendorf-Laimbach" ab   x 6:14   | x 7:30   x 8:46   x 8:46 x 9:46
Rentweinsdorf Bushaltestelle "Ortsmitte" ab   x 6:18   | x 7:35   x 8:50   x 8:50 x 9:50
EEbbeerrnn BBuusshhaalltteesstteellllee  ""GGrruunndd--//  RReeaallsscchhuullee""  iinn  ddeerr  GGeeoorrgg--NNaaddlleerr--SSttrr.. an   6:24   | 07:41   8:56   8:56 09:56

Lichtenfels

  4:31 Zug fährt früher
18:29 Zug fährt später
06:25 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

  13:52 Zug fällt aus

Zwischen Bamberg und Forchheim verkehren zudem Züge und Busse der DB Regio.

von

nach

Zug

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg::  1100..0022..,,  ccaa..  2233::0000  UUhhrr--3311..0033..22002233

            
RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26

Bus 474 84494 84498 84500 84502 84504 84506 84508 84394 84394 Bus 394

mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich sa+so sa+so sa+so

1133..0022..--
3311..0033..

1177..0022..--
2244..0033..

NNääcchhttee
1100..//1111..++

1111..//1122..0022..

NNaacchhtt
2255..//2266..0033..

18:03 19:03 20:03 22:03
18:06 19:06 20:06 22:06
18:11 19:11 20:11 22:11
x18:14 x19:14 x20:14 x22:14
x18:16 x19:16 x20:16 x22:16
x18:18 x19:18 x20:18 x22:18
18:22 19:22 20:22 22:22

17:56
18:07
18:12
18:16
18:24
18:36

19:25 20:53 23:02   1:09 01:14 01:09
19:28 20:56 23:05    1:12 01:19 01:18
19:32 21:01 23:10    1:16 01:23 01:30
19:37 21:06 23:15    1:21 01:28 01:38
19:42 21:11 23:20    1:26 01:33 01:43
x19:46 x21:14 x23:23   x 1:30   x 1:37 01:46
x19:50 x21:19 x23:28   x 1:34   x 1:41 01:51
19:56 21:24 23:34   1:40   1:47 01:58

            Ebern/Lichtenfels - Bamberg - Forchheim - Ebermannstadt


